Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Нижегородской области

от 28 декабря 2011 г. № 1097 «Об организации проведения мониторинга
качества финансового менеджмента, осуществляемого главными
администраторами средств областного бюджета»;

постановление Правительства Нижегородской области
от 26 декабря 2012 г. № 953 «О внесении изменений в Положение
об организации проведения мониторинга качества финансового
менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств
областного бюджета, утвержденное постановлением Правительства
Нижегородской области от 28 декабря 2011 года № 1097»;

постановление Правительства Нижегородской области
от 7 апреля 2015 г. № 194 «О внесении изменений в постановление
Правительства Нижегородской области от 28 декабря 2011 года № 1097».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2025 г.
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев